ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
?J0. ов. югЪ №

^ О внесении изменений в приказ
от 23.12.2022 № 14200/1

L
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения
конкурсного отбора претендентов из числа обучающихся СПбГУ на получение
стипендии имени бывшего Генерального консула Турецкой Республики в Санкт-
Петербурге Мехмета Ферхана Йорулмаза в 2022-2023 учебном году, утвержденное
приказом от 23.12.2022 № 14200/1 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурсного отбора претендентов из числа обучающихся СПбГУ на
получение стипендии имени бывшего Генерального консула Турецкой Республики в
Санкт-Петербурге Мехмета Ферхана Йорулмаза в 2022-2023 учебном году» (далее -
Положение)

1.1. В пункте 8 Положения слова «не позднее 20.02.2023» заменить словами «не
позднее 21.03.2023»;

1.2. В пункте 12 Положения слова «не позднее 21.02.2023» заменить словами «не
позднее 23.03.2023».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в
течение двух рабочих дней со дня издания приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по молодежной политике и организации приема.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
воспитательной работе Савинова В.А.

Первый проректор по молодежной политике
и организации приема |И| — * А.В. Бабич

mailto:org@spbu.ru